
 

    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 602-02/20-01/55 

URBROJ: 2167/01-09/1-20-2 

Poreč-Parenzo, 21. listopada 2020. 

 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj 2/13 i 10/18) i članka 31. stavak 4. Odluke o izvršavanju proračuna Grada 

Poreča-Parenzo za 2020. godinu („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 20/19, 9/20 i 

11/20),  na prijedlog Upravnog odjela za društvene djelatnosti KLASA: 602-02/20-01/48 

URBROJ: 2167-01-21/07-20-2 od 14.10.2020. Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo donio je 

sljedeći 

  

ZAKLJUČAK 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog Odluke o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća 

Osnovne škole Poreč za 2019. godinu, te se s priloženim Izvješćem dostavlja Gradskom 

vijeću Grada Poreča-Parenzo na razmatranje i donošenje. 

 

 2. Na sjednici Gradskog vijeća sva potrebna tumačenja uz dostavljeno Izvješće dat će 

Nadija Kos, ravnateljica Osnovne škole Poreč. 

 

 

Prilog:  

- Prijedlog Odluke o prihvaćanju Izvješća 

- Izvješće o radu i financijsko izvješće Osnovne škole Poreč  

- Odluka Školskog odbora o prihvaćanju Izvješća  

 

        GRADONAČELNIK 

                                             Loris Peršurić 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Gradsko vijeće, ovdje 

2. Upravni odjel za društvene djelatnosti, ovdje, 

3. Osnovna škola Poreč,  Karla Huguesa 7, Poreč 

4. Pismohrana, ovdje. 

 

 

 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTA DI POREČ-PARENZO 

Gradsko vijeće 
 

KLASA: ................................... 

URBROJ: ................................. 

Poreč-Parenzo, ......................... 2020.g. 

 

 

Na temelju članka 41. stavak 1. Statuta Grada Poreča-Parenzo («Službeni glasnik 

Grada Poreča-Parenzo» broj 2/13 i 10/18) i članka 31. stavak 4. Odluke o izvršavanju 

proračuna Grada Poreča-Parenzo za 2020. godinu ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" 

broj 20/19, 9/20 i 11/20), Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo na sjednici održanoj 

...................2020. godine donijelo je  

  

 

ODLUKU 

o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća  

Osnovne škole Poreč za 2019. godinu 

 

 

Članak 1. 

 Prihvaća se Izvješće o radu i financijsko izvješće Osnovne škole Poreč za 2019. 

godinu. 

  

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo". 

 

 

 

 

                            PREDSJEDNIK 

                             GRADSKOG VIJEĆA 

                            Adriano Jakus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obrazloženje 

 

Pravna osnova: 

Pravna osnova za donošenje Odluke o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća 

Osnovne škole Poreč za 2019. godinu je Statut Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik 

Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/13 i 10/18) i Odluka o izvršavanju proračuna Grada Poreča za 

2020. godinu („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 20/19). 

Člankom 41. stavak 1. Statuta Grada Poreča-Parenzo određeno je da Gradsko vijeće, između 

ostalih poslova taksativno navedenih u ovom članku, donosi odluke i druge opće akte kojima 

se uređuju pitanja iz samoupravnog djelokruga Grada.   

Člankom 31. stavak 4. Odluke o izvršavanju proračuna Grada Poreča za 2020. godinu 

određeno je da je Osnovna škola Poreč dužna podnijeti financijsko izvješće te izvješće o radu 

Gradskom vijeću u roku od najkasnije 9 mjeseci nakon isteka poslovne godine.  

Ocjena stanja: 

Ravnateljica Osnovne škole Poreč, Nadija Kos, dostavila je Gradu Poreču-Parenzo 

23.09.2020. godine, putem Upravnog odjela za društvene djelatnosti, Izvješće o radu i 

financijsko izvješće Osnovne škole Poreč za 2019. godinu.  

Školski odbor razmatrao je i prihvatio Izvješća na sjednici održanoj 3. listopada 2020. godine. 

Osnovna pitanja koja treba urediti Odlukom: 

Predloženom Odlukom prihvaća se Izvješće o radu i financijsko izvješće Osnovne škole Poreč 

za 2019. godinu. 

Cilj donošenja Odluke: 

Svrha izvještavanja je upoznavanje i praćenje organizacije, načina i uvjeta rada, programskih 

aktivnosti i financijskih pokazatelja Osnovne škole u 2019. godini. 

Sredstva potrebna za ostvarenje Odluke: 

Za realizaciju ove Odluke u proračunu Grada Poreča-Parenzo nisu potrebna posebna 

(dodatna) sredstva.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJA ISTARSKA 
GRAD POREČ 
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               Izvješće o poslovanju za 2019. godinu 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
Lipanj, 2020. godine 

 
 



Ravnateljica  o poslovanju i rezultatima odgojno-obrazovnog rada  

O ustanovi 

Osnovnu školu Poreč tijekom školske godine 2018./19. polazilo je 597 učenika, a školsku 

godinu 2019./20. upisano je 611 učenika, što je porast broja učenika za 14 tj. za 2 %. U  

područnoj školi Žbandaj broj učenika je od 71 učenika koji je završio 2018./19 šk. godinu 

povećan za 5 učenika na 76 koji upisuju šk. god. 2019./20. što je povećanje za 7 % učenika u 

PŠ Žbandaj. 

U matičnoj školi bilo je ukupno 11 odjela razredne nastave i 13 odjela predmetne, 4 odjela 

razredne nastave u područnoj školi Žbandaj, te dva posebna odjela. Interes za produženi 

boravak i dalje ima trend rasta, svake školske godine po jedna grupa više. U 2018./19. bilo je 

5 grupa produženog boravka za 108 učenika, od čega četiri grupe u matičnoj i jedan u 

područnoj školi, dok je u rujnu 2019. godine osnovana još jedna grupa produženog boravka, 

te ih je do kraja 2019. godine bilo ukupno šest grupa produženog   boravka za ukupno 122 

učenika (38,36 % od ukupnog broja učenika u razrednoj nastavi). Porast broja učenika u PB je 

13 % u školskoj godini 2019./20. u odnosu na prethodnu. 

U školi je bilo zaposleno ukupno 92 djelatnika. 

Nastava je organizirana u jednoj smjeni. 

214 učenika ili 35 % od ukupnog broja učenika su učenici-putnici. Prijevoz je organiziran i za 

učenike područne škole. Prijevoz je vršila tvrtka Arriva.d.o.o. 

Naša škola je sudjelovala na kulturnim priredbama u gradu.  

Program zdravstvene, ekološke i socijalne zaštite učenika ostvaren je u cijelosti prema planu 

kao i sve sastavnice godišnjeg plana i programa Osnovne škole Poreč i kurikuluma Osnovne 

škole Poreč za 2018./19. školsku godinu, te je isti donijet za 2019./20. šk. god. Učenici sa 

svojim mentorima (učiteljima) sudjelovali su na gradskim, županijskim i državnim 

natjecanjima i smotrama, te su ostvarili zapažene rezultate. 

 

U školi djeluje Školsko sportsko društvo, koje se uključuje u sportska natjecanja prema 

predviđenom Programu MZOŠ-a. U školi djeluju četiri grupe Univerzalne sportske škole i 

Vježbaonice koje su prvenstveno namijenjene učenicima koji se ne bave sportom u nekom od 

sportskih. Program u organizaciji Istarskog školskog sporta direktno financira Hrvatski 

školski sportski savez.  

Također, u školi djeluje Školska zadruga u sklopu koje je i školski vrt, voćnjak i maslinik. 

Klub tehničke kulture djeluje aktivno na razvoju radnih navika i vještina učenika. 

Pomladak crvenog križa organizira i provodi humanitarne akcije i volonterski rad  uz veliki 

odaziv naših učenika. 

 

PROJEKTI 

Škola sustavno razvija projekte u kojima se potiče zdravo odrastanje djece i mladih, prevenira  

školski neuspjeh i  rizična ponašanja, potiče razvoj socio-emocionalnih vještina, kvalitetno 

provođenje slobodnog vremena, ostvaruje suradnju škole i obitelji, potiče razvoj radnih 

navika, ostvaruje suradnju s drugim školama itd. Projekti se provode kao pojedinačni, 

razredni, međurazredni, kao školski projekti, a neki od projekata su županijski, na razini 

države, a ostvarena je i međunarodna suradnja kroz projekte E-Twinning-a. U realizaciji 

projekata Škola ostvaruje vrlo uspješnu suradnju s Ustanovom Zdravi grad Poreč što je 

posebno vidljivo u velikom uspjehu projekata Hoditi i zdravi biti za djecu i Rasplesani 

razredi.  

Škola sudjeluje u projektu Istarske županije Zavičaj u srcu škole – implementacija 

zavičajnosti u nastavi, te u projektu Ministarstva poljoprivrede i MZO-a, Školska shema-

razvoj zdravih navika konzumacije voća, povrća i mlijeka kod školske djece. Novi projekt 

koji je polučio dobre odgojne rezultate je Financijska pismenost, štednja=razumno trošenje.  



U suradnji sa studentima koji sudjeluju na sportskim igrama studenata FER (Fakulteti 

elektronike i računalstva) iz cijele Hrvatske koje se svakog proljeća održavaju u Poreču, Škola 

već treću godinu za redom provodi projekt popularizacije znanosti i STEM područja 

„Baltazar“, a također ugošćuje i „Putujuće znanstvenike“- projekt riječkih studenata 

biotehnološkog fakulteta. 

U školskoj godini 2019./20. OŠ Poreč započinje s projektom Školski vrt za kojega je dio 

sredstava dobila iz donacije Ministarstva poljoprivrede kroz projekt Školska shema zdrave 

prehrane.  

 

ODGOJNO – OBRAZOVNI REZULTATI 

Svi učenici su uspješno završili školsku godinu i prelaze u viši razred.  

Sveukupno je pohvaljeno 334 učenika od 1. do 8. razreda (56%). Nagrađeno je 30 učenika, tj. 

5%. Za sudjelovanje na međunarodnim, državnim i županijskim natjecanjima i susretima 

nagrađeno je 17 učenika, a za nagradom Zlatno pero za odličan uspjeh tijekom svih osam 

godina školovanja nagradu je dobilo 13 učenika.  

Smanjen je broj izrečenih pedagoških mjera za 0,4 %. Izrečeno je 3 opomene i 3 ukora, 

ukupno 6 učenika tj. 1 %. Zanimljiv je podatak da je prije deset godina, 2008./2009. bilo 

izrečeno 46 pedagoških mjera (4% učenika).  

U cilju rješavanja odgojnih problema škola je uključivala roditelje i stručnjake Centra za 

socijalnu skrb i stručnjake Odjela za maloljetnike Policijske postaje Poreč i Zdravog grada 

Poreč. 

U šk. god. 2019./20 uveden je program novog redovnog predmeta, informatike u petom i 

šestom razredu, dok je u sedmom i osmom program ostao na razini izbornog. Izborni program 

informatike pohađa 86 % od ukupnog broja učenika sedmog i osmog razreda.   

Izborni program talijanskog jezika pohađa 219 učenika u 13 skupina, engleskog jezika 22 

učenika u dvije skupine, a njemačkog jezika 59 učenika u četiri skupine. Primjećuje se porast 

interesa za učenje njemačkog jezika kao izbornog predmeta, dok i dalje roditelji biraju 

engleski jezik kao prvi strani jezik.  

Rad s nadarenim učenicima, identifikacija i poticanje potencijalno darovitih učenika sustavno 

se provodi tijekom školovanja uključivanjem učenika u grupe dodatne nastave hrvatskog 

jezika, prirode i društva, matematike, engleskog jezika, biologije, kemije, povijesti, 

geografije, fizike i tehničke kulture. 

Učenici su se natjecali u 14 različitih područja u sklopu natjecanja Pokreta znanost mladima u 

organizaciji Ministarstva znanosti i obrazovanja. Na natjecanjima i smotrama sudjelovalo je 

ukupno 137 učenika. Nakon školskih natjecanja, na višu razinu natjecanja-županijsku, 

plasiralo se 35 učenika od čega je 8 učenika osvojilo jedno od prva tri mjesta, jedan učenik je 

sudjelovao na državnoj razini natjecanja, te je rad jedne učenice predložen za Državnu 

smotru. 

Osim toga, učenici i mentori sudjelovali su na Festivalu matematike na kojemu su naši učenici 

osvojili naslov „Najbolja istarska ekipa“. Naši učenici sudjelovali su na natjecanju iz 

matematike „Klokan bez granica“ i HIPPO-međunarodno natjecanje u poznavanju engleskog 

jezika. Ostvareni su zapaženi rezultati od kojih treba istaknuti 6 učenika koji su sudionici 

polufinalnog natjecanja u Puli i učenicu Ivanu Radin koja je sudjelovala na finalnom 

natjecanju u Italiji gdje je ostvarila zapaženi rezultat. Također, valja istaknuti da je 6 učenika 

naše škole u 10 % najboljih na međunarodnom natjecanju iz matematike, Klokan bez granica.  

Izvanučionična nastava realizirana je  kroz poludnevne, jednodnevne i dvodnevne izlete 

prema Godišnjem planu i programu OŠ Poreč u uobičajenim okvirima, uz nove sadržaje koji 

su po prvi puta realizirani ove godine, a to je terapijsko jahanje na kojima i Program združene 

atletike za učenike u posebnim odjelima.        

                                                          



Izvještaji o poslovanju 
Izvještaj 1. Imovina 

Izvještaj 2. Vlastiti izvori i obveze 

Izvještaj 3. Prihodi i rashodi 

Izvještaj 4. Prihodi i rashodi po programima 

Izvještaj 5. Dodatni podaci 
Pozicija IND 
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IZVJEŠĆE O POSLOVANJU 

3.1. Imovina 

3.1.1. Ukupna imovina 

Nefinancijska imovina na dan 31.12.2019. godine sastoji se od: 

- Zemljišta ukupne vrijednosti  4.049.518,00 kuna 

- Stambeni  i poslovni objekti  9.775.456,00 kuna 

- Uredska oprema i namještaj 1.764.239,00 kuna 

- Komunikacijska oprema ukupne vrijednosti 27.047,00 kuna 

- Oprema za održavanje i zaštitu u vrijednosti 605.575,00 kn 

- Medicinska i laboratorijska oprema u vrijednosti od 2.731,00 

- Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene u vrijednosti od 2.403.731,00 kuna 

- Prijevozna sredstva u cestovnom prometu u vrijednosti  119.967,00 kuna i ispravka 

vrijednosti  9.997,00 kn 

- Knjige u vrijednosti 192.624,00 kuna 

- Ulaganje u računalne programe vrijednosti 36.160,00 kuna 

3.1.2. Nefinancijska imovina 

Nefinancijska imovina sastoji se od nematerijalne imovine (prava, softveri, ulaganja u 

računalne programe), poslovne zgrade, uredske opreme i namještaja, ostale opreme, 

prijevoznih sredstava, knjige i drugih umjetničkih dijela, te zaliha sitnog inventara, dodatna 

ulaganja. 

a) Vrijednost povećanja na nefinancijskoj imovini tijekom 2019. godine iz sredstava 

minimalnih standarda iznosi ukupno : 126.816,94 kuna 

 (iskazano kao rashodi za nabavu nefinancijske imovine), te dodatno ulaganje na 

nefinancijskoj imovini koje iznosi 73.932,94 kuna odnosi se na nabavu sljedeće imovine, od 

čega: 

 59.848,91 uredska oprema i namještaj (interaktivni ekrani s funkcijom dodira za 

potrebe opreme učionica)  

 14.084,03.oprema za održavanje i zaštitu – sustav za navodnjavanje za školski vrt i 

voćnjak 

 52.884,00 dodatno ulaganje (zamjena gornje ploče za stolove u restoranu i zamjena 

gornje ploče i police školske klupe uz vlastiti rad )  

 

b) Vrijednost povećanja na nefinancijskoj imovini tijekom 2019. godine iz sredstava 

državnog proračuna iznosi ukupno 432.732,13 kn  

 6.000,00 kuna za nabavu licence i knjiga u knjižnici 

 58.700,00 kn za sitni inventar i materijal za održavanje za kabinete fizike, kemije i 

biologije za provedbu kurikularne reforme  

 nabava udžbenika za učenike u iznosu od 364.435,13 kuna 

 

 

 

 

 



3.1.3. Financijska imovina 

Financijska imovina ustanove na dan 31.12.2019.: 

- novac u blagajni u iznosu od 373,00 kn 

- ostala potraživanja –potraživanja od HZZ-a  u iznosu od 127.070,00 kn 

- dionica i udjeli u glavnici u iznosu od  35.150,00 kuna 

- potraživanje za prihode poslovanja u iznosu od 309.371,00 kuna  

- potraživanja za prihode od prodaje nefinancijske imovine u vrijednosti od  27.416,00 kuna  

- rashodi budućih razdoblja koja se odnose na aktivna vremenska razgraničenja za plaće 

radnika za mjesec prosinac 2018. godine u iznosu od 831.287,00 kn. 

 

3.2. Vlastiti izvori i obveze 

3.2.1. Vlastiti izvori 

S obzirom na kretanje vrijednosti imovine i obveza, prihoda i rashoda tijekom 2019. godine 

vlastiti izvori iznose 15.133,698,00.  

Promjena u obujmu imovine bilježi se radi prijenosa vlasništva opreme od strane Carneta na 

školu, a odnose se na tablete za učenike i laptope za učitelje u sklopu Škole za život. 

Ostvareni prihodi veći su za: 

7.000,00,00 kuna radi prijenosa sredstava dobivenih od Istarske županije za realizaciju 

aktivnosti „Zavičajne nastave“ koja će se realizirati i u sljedećoj kalendarskog godini, te 

sredstva dobivena od MZO koja su namjenska i odnose se na kupnju licenci, 

46.800,00 za provedbu kurikularne reforme, višak iz županijskog proračuna za stručna 

županijska vijeća, 

22.380,28 iz donacija za kupnju opreme, materijala i usluge. 

 

 

3.2.2. Obveze za rashode poslovanja 

 

Obveze za rashode poslovanja na dan 31.12.2019 odnose se na: 
- Obveze za zaposlene         9.311.433,00 kn 

- Obveze za materijalne rashode        3.609.740,00 kn 

- Ostale tekuće obveze              130.658,00 kn 

 

 

3.3. Prihodi i rashodi 

 

3.3.1. Prihodi i primici 

Ustanova je tijekom 2018. godine ostvarila 13.451.380,00 kuna prihoda i primitaka za pokriće 

jednakog iznosa rashoda.  

Prihodi: 

- Sredstva iz državnog proračuna tj. od Ministarstva znanosti i obrazovanja 8.191.287 

kn 

- Decentralizirana sredstva i min.standard 1.612.728, 00 kn 

- Prihodi od proračuna Grada Poreča 1.691.577,00 kn 

- Prihodi iz Županijskog 16.577,00 kn 

- Prihodi za sufinanciranje cijene, participacije, te produženog boravka 962.967,00 kn 

- Donacija za proračunske korisnike 26.980,00 kn 

- Pomoći iz državnog proračuna 508.519,00 kn  

- Pomoći iz ostalih proračuna (hzz i grad.proračuna koji nije nadležan) 390.227,00 kn 



- Sredstva od prodaje nef.imovine – 3.588,00 kuna  

- Vlastiti prihodi – 46.950,00  

Sredstva Ministarstva znanosti i obrazovanja u ukupnom iznosu 8.191.287,00 kuna 

utrošena su u cijelosti za plaće za redovni rad (bruto plaće i doprinosi na plaće), za naknade za 

prijevoz na posao i s posla, te za ostale rashode za zaposlene. 

Decentralizirana sredstva ukupno iznose 1.612.728 kuna, a utrošena su: 

- za materijalne rashode i prijevoz u iznosu od 1.485.911,08 (od toga za prijevoz učenika    

762.491,00 kuna) 

- za opremu 126.817,00 kn. 

Sredstva gradskog proračuna Grada Poreča iznose 1.691.577,00, a utrošena su u 

materijalne troškove za redoviti program odgoja i obrazovanja, produženi boravak učenika te 

za ostale programe: pomoćno tehničko osoblje u PŠ Žbandaj i 2 pomoćnika u nastavi za 

učenike koji ne ostvaruju pravo unutar projekta Škole 5+. 

Sredstva Županijskog proračuna u iznosu od 16.577,00  utrošena su na realizaciju 

županijskih stručnih vijeća, te za prijevoz učenika na županijska natjecanja. 

Sredstva Državnog proračuna dobivena od strane Ministarstva znanosti i obrazovanja u 

iznosu od 508.519, 00 kuna utrošena su za djecu u posebnom odjelu, te za refundaciju 

troškova na državnom natjecanju, nabavu opreme za provedbu kurikularne reforme,  nabavu 

knjiga u školskoj knjižnici, nabava udžbenika za učenike.  

Sredstva sufinanciranja učenika u iznosu od 962.967,00 utrošena su na plaće učitelja 

produženog boravka i materijalne rashode za prehranu. Od toga 14.762,00,00 kuna ostvareno 

je projektom sufinanciranja prehrane učenika kroz Zakladu „Hrvatska za djecu“, te 46.950,00  

kuna od naplaćenih prihoda najamnine dvorane utrošeno je u izradu ograde područne škole 

Žbandaj. 

Sredstva pomoći izvanproračunskog korisnika – Grad Pazin utrošena su na realizaciju 

projekta  „Inkluzivne škole 5+“ u iznosu od 390.227,00  kuna tj. za plaće i materijalne 

rashode za 8 pomoćnika u nastavi. 

Donacija za proračunske korisnike u ukupnom iznosu od 26.980,00 kn dobivena je od 

trgovačkog društva C&A Jadranskog osiguranja i Crvenog križa, a potrošit će se u 2020. 

godini. 

 

3.3.2. Rashodi i izdaci 

Rashodi su ostvareni u iznosu od 12.859.429, 00 kn.  

Najveću stavku u rashodima čine izdaci za zaposlene (bruto plaće, doprinosi na plaće i ostali 

rashodi za zaposlene u iznosu od 9.183,631 kn, materijalni rashodi u iznosu od 3.673,797 kn  

(službena putovanja, uredski materijal, sitni inventar, energiju, usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja, materijal i dijelovi za održavanje, komunalne usluge…..), te za financijske 

rashode u iznosu od 222,00 kn.   

Realizacija proračuna za 2019. godinu je 5.187.537.72,00 kn od planiranog 5.670.431,00 kn  

što predstavlja realizaciju od 91,50 %. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Prihodi i rashodi po programima 

Programi 

PROGRAM - ZAKONSKI STANDARD JAVNIH POTREBA: ODGOJNO-

OBRAZOVNO, ADMINISTRATIVNO I TEHNIČKO OSOBLJE 

Rashodi za plaće i materijalne troškove (rashodi za redovno poslovanje) u cijelosti se 

financiraju iz državnog proračuna, izravno i putem decentraliziranih sredstava. U odnosu na 

prošlu godinu rashodi i sredstva iz proračuna smanjeni za 32% radi odlaska djelatnika u novu 

ustanovu.  

Izravna sredstva Ministarstva znanosti i obrazovanja utrošena su u cijelosti za plaće za 

redovni rad (bruto plaće i doprinose na plaće, te naknade za prijevoz na posao i s posla) u 

iznosu od 8.191.287,00 kn, 

Decentralizirana sredstva utrošena su za: materijalne rashode-(službena putovanja, uredski 

materijal, energiju, materijal za održavanje, sitni inventar, službenu odjeću, komunalne 

usluge, zdravstvene usluge, premije osiguranja) i troškove prijevoza učenika u ukupnom 

iznosu od 1.485.911,00 kn          

KAPITALNI PROJEKT NABAVA OPREME ZA MINIMALNI STANDARD 

Sredstva su osigurana od strane Državnog proračuna u iznosu od 73.932,94 kn te su utrošena 

za nabavu interaktivnih ekrana s funkcijom dodira (tzv. pametnih ekrana i pametnih ploča). 

Sredstva u iznosu od 52.884,00 kn utrošena su za zamjenu dotrajalih ulaznih vrata novima – 

dodatno ulaganje na građevinskim objektima, te zamjenu ploča na školskim klupama. 

 

KAPITALNI PROJEKTI K 100004 NABAVA OPREME ZA ŠKOLE IZNAD 

MINIMALNOG STANDARDA 

Iznos od 6.000,00 kn utrošen je na kupnju knjiga u knjižnici, te kupnju licenci.  

 

Aktivnost - PRODUŽENI BORAVAK  

Na navedeni program otpada ukupno 996.825,43 kuna, rashodi se pretežito odnose na 

obaveze prema zaposlenicima u produženom boravku u iznosu od 750.082,51 kn, prehranu 

učenika 187.225,99  kn i na ostale troškove 59.519.93 kn što se odnosi na energiju, materijal 

za održavanje, usluge telefona.  

 

 

 

 

Aktivnost RAD S NADARENIM UČENICIMA 

Ovaj program financiran je u cijelosti iz sredstava proračuna Grada Poreča u iznosu od 

5.675,97 kn, a sredstva su utrošena na naknade za trošak prijevoza i troškova pratnje učenika 

na natjecanja iz matematike, talijanskog jezika, islamskog vjeronauka, natjecanje u odbojci.  

Donacija za proračunske korisnike – sredstva su utrošena na uređenje škola za državno 

natjecanje iz engleskog jezika. 

Aktivnost – IZBORNI I DODATNI PROGRAM 

Rashodi za ovaj program su 30.250,40 kn, a financirani su iz proračuna Grada Poreča u 

iznosu od 16.703.74 kn, i sredstvima Županijskog proračuna u iznosu od 5.469,00 kn, odnose 

se na troškove sudjelovanja učenika u pratnji učitelja na natjecanjima i smotrama, te 8.077,66 

financiran od strane državnog proračuna za troškove natjecanja, opremanje škola za državno 

natjecanje iz engleskog jezika. 

Aktivnost – PROGRAM IZVANNASTAVNE AKTIVNOSTI  



Rashodi za ovaj program iznose 4.350,18 kuna  a financirani su iz proračuna Grada Poreča. 

Odnose se na službena putovanja djelatnika, troškove boravka  i usluge prijevoza za potrebe 

rada s učenicima u izvannastavnim aktivnostima.  

Aktivnost - SUFINANCIRANJE UČENIKA ZA PREHRANU, osiguranje i drugi 

programi  

Participacija učenika za prehranu u školskoj kuhinji iznosi 488.313,82  kn. 

U školskoj kuhinji bilo je uključeno prosječno 590 učenika mjesečno. Uplata za obrok iznosi 

8 kuna. Prehrana je organizirana i u područnim školama. Dio sredstava utrošeno je za 

nabavku sitnog inventara u ukupnom iznosu od 10.339,47 kn za matičnu i područnu školu. 

Aktivnost - OBJEKTI ŠKOLSKIH ZGRADA I ŠIRE JAVNE POTREBE 

Navedeni program iznosi 885.019,05 kn, a financiran je sredstvima iz proračuna Grada 

Poreča.  

Na energiju je utrošeno 210.777,22  kn 

Na uredski  materijal 12.566,43 i materijal za održavanje u iznosu 134.883.53 kn,  

zaštitu objekta u 202.978,61 kn,  

osiguranje objekta 46.322,51 kn  

intelektualne usluge u iznosu od 21.137,98 (edukacija)   

usluge tekućeg održavanja 54.844,34 kuna   

zakupnina i najamnina – 90.224,34 kuna (SZGP) 

naknade za rad šk.odbora – 19.700,30 kuna 

komunalne usluge 67.254,40 kn. 

 

 

Aktivnost - ODJEL DJECE S TEŠKOĆAMA U RAZVOJU 

Ovaj program financiran je u cijelosti sredstvima iz državnog proračuna u iznosu 16.683,02   

kn. Sredstva po ovom programu utrošena su namjenski za prijevoz djece, pomoć za prehranu i 

didaktički materijal 

Aktivnost – ŠKOLSKO SPORSTKO DRUŠTVO 

Ovaj program financiran je za općinska natjecanja u iznosu od 1.962,32 sredstvima Grada 

Poreča, a za županijska natjecanja u iznosu od 2.088,00 od strane Županije 

Aktivnost – PROFESIONALNA ORJENTACIJA 

Nije bio realiziran program. 

Aktivnost PERMANENTNO (INTERNO) USAVRŠAVANJE UČITELJA 

Ovaj program financiran je iz sredstava proračuna Grada Poreča u iznosu od 13.051,98 kn , te 

2.479,40 iz sredstva državnog proračuna za stručno usavršavanje učitelja.   

Aktivnosti– STRUČNA ŽUPANIJSKA VIJEĆA  

Program je financiran iz Agencije za odgoj i obrazovanje u iznosu od 298,00 kn, a sredstva su 

utrošena za sudjelovanje na stručnim skupovima. 

Sredstva su utrošena namjenski. 

Aktivnost– UČENIČKE ZADRUGE 

Sredstva su utrošena za nabavu materijala za uređenje okoliša Škole u iznosu od 2.503,99 kn. 

Aktivnost -  MENTORSTVO 

Ministarstvo znanosti i obrazovanja uplatilo je u 2019. godini 6.480,00 za naknadu za 

mentorstvo  

Aktivnost - IMPLEMENTACIJA HACCP-a 

Nije bilo realizacije projekta. 

Aktivnost ZAVIČAJNA NASTAVA 



Projekt implementacije zavičajnosti u nastavi financiran je od Grada Poreča u iznosu od 

1.264,11kuna te od Istarske županije u iznosu od 7.000,00 kuna. Sredstva su iskorištena  

namjenski: za nabavu materijala, prijevoz, za nabavu panoa i kamere za zavičajnost. 

Aktivnost POMOĆNIK U NASTAVI 

Sredstva su osigurana od strane Grada Poreča za 2 asistenta u nastavi u iznosu od 63.492,12  

kn za razdoblje od 01.-06.2019. godine.  

Tekući projekt PREHRANA DJECE U OŠ – ZAKLADA “HRVATSKA ZA DJECU” 

Projekt je financiran od strane Zaklade “Hrvatska za djecu” za prehranu djece slabijeg 

imovinskog stanja. Projekt je realiziran u iznosu od 14.762,00 kn kojime su financirana 63 

učenika matične i područne škole. 

Tekući projekt PODRUČNA ŠKOLA ŽBANDAJ – TEHNIČKO OSOBLJE 

Sredstva u ukupnom iznosu od 125.278,15 utrošena su za čistačice i razliku do kuharice do 

dobivanja suglasnosti od MZO. Sredstva su financirana iz izvora Grada, te 46.950,00 za 

potrebe održavanja iz prihoda od najma dvorane.  

Tekući projekt POMOĆNICI U NASTAVI – INKLUZIVNE ŠKOLE 5+  

Projekt je financiran sredstvima EU i RH koja su doznačena preko Grada Pazina  za 7 

asistenta u nastavi za razdoblje od 01. 2018. do 06.2019. godine, te 10 asistenata ta period 

09/12-2019 godine i to  u iznosu od 390.226,85 kn a utrošena su za plaće, službena putovanja, 

te za realiziranje  prava djelatnika („božićnice“, zdravstvene preglede) 

Aktivnost – POMOĆNIK U ŠKOLI – STRUČNO OSPOSOBLJAVNJE BEZ 

ZASNIVANJA RADNOG ODNOSA 

Nije bilo realizacije programa. 

TEKUĆI PROJEKT - ŠKOLSKA SHEMA 

Projekt je financiran od strane Agencije za praćenje u gospodarstvu i poljoprivredi, koji 

sredstva refundira krajem godine, a Osnivač je trebao osigurati sredstva tokom godine za 

provedbu projekta. Sredstva u iznosu od 32.532,20 kn utrošena su za plaćanje školskog voća i 

mlijeka. 

KAPITALNI PROJEKT - PROVEDBA KULIKULARNE REFORME 

Sredstva za provedbu projekta dobivenih od strane MZO u iznosu od 58.700,00 utrošena su 

na realizaciju nastave fizike, kemije i biologije. 

KAPITALNI PROJEKT – NABAVA UDŽBENIKA Sredstva su refundirana od strane 

MZO za nabavu udžbenika učenika u iznosu od 364.435,13 kuna. 

 

 

 

 

PRIVITAK:  

1. IZVRŠENJE PRORAČUNA, tablica 1 i tablica 2 

2. Odluka Školskog odbora 

 

 

 

 

 

 

 



OSNOVNA ŠKOLA POREČ 
 

31.12.2018. 
 

31.12.2019. 
  

        

Pozicija 

 

Realizacija 
31.12.2018. 

 

Realizacija 
31.12.2019. 

  
IND 

  
 

  
 

  
     

       
OSNOVNA ŠKOLA POREČ 

 
  

 
  

   

        
PROGRAM P1 - ZAKONSKI STANDARD OSNOVNOG 
ŠKOLSTVA  

6.327.293 100% 5.187.537 
 

% 82 

Pomoći za minimalni standard decentraliziranih 
funkcija  

1.913.270 100% 1.485.911 
 

% 78 

Izvori financiranja 
 

1.913.270 100% 1.485.911 
 

% 78 

Sredstva iz proračuna Grada Poreča 
 

  
 

  
   

Sredstva iz drugih lokalnih proračuna 
 

  
 

  
   

Sredstva iz županijskog proračuna 
 

  
 

  
   

Sredstva iz državnog proračuna 
 

1.913.270 100% 1.485.911 
 

% 78 

Prihodi od obavljanja poslova vlastite djelatnosti 
 

  
 

  
   

Prihodi od participacija roditelja 
 

  
 

  
   

Ostali izvori financiranja 
 

  
 

  
   

  
  

 
  

   
Rashodi/Izdaci 

 
1.913.270 100% 1.485.911 

 
% 78 

3211 - Službena putovanja 
 

27.362 1% 19.000 
 

% 69 

3213 - Stručno usavršavanje zaposlenika 
 

18.638 1% 15.000 
 

% 80 

3214 - Ostale naknade troškova zaposlenima 
 

6.000 0% 8.000 
 

% 133 

3221 - Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 
 

64.817 3% 40.000 
 

% 62 

3222 - Materijal i sirovine 
 

0 0% 147.116 
 

% 
 

3223 - Energija 
 

426.000 19% 216.992 
 

% 51 

3224 - Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje   

62.330 3% 53.148 
 

% 85 

3225 - Sitni inventar i auto gume 
 

31.310 1% 5.000 
 

% 16 

3227 - Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 
 

20.000 1% 15.000 
 

% 75 

3231 - Prijevoz učenika 
 

933.973 43% 762.491 
 

% 82 

3231 - Usluge telefona, pošte i prijevoza  
 

52.358 2% 52.000 
 

% 99 

3232 - Usluge tekućeg i investicijskog održavanje  
 

63.148 3% 26.024 
 

% 41 

3233 - Usluge promidžbe i informiranja 
 

10.000 0% 4.200 
 

% 42 

3234 - Komunalne usluge  
 

82.000 4% 43.000 
 

% 52 

3236 - Zdravstvene i veterinarske usluge 
 

33.000 2% 18.000 
 

% 55 

3238 - Računalne usluge 
 

19.100 1% 20.000 
 

% 105 

3239 - Ostale usluge  
 

6.784 0% 9.800 
 

% 144 

3292 - Premije osiguranja 
 

26.740 1% 14.800 
 

% 55 

3293 - Reprezentacija 
 

1.057 0% 2.000 
 

% 189 

3294 - Članarine 
 

5.120 0% 4.000 
 

% 78 

3299 - Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
 

23.411 1% 10.118 
 

% 43 

3431 - Bankarske usluge i usluge platnog prometa 
 

122 0% 222 
 

% 182 

        
Kapitalni projekt-Nabava opreme za škole 
minimalni standard  

163.000 100% 73.933 
 

% 45 

Rashodi/Izdaci 
 

163.000 100% 73.933 
 

% 45 

4221 - Uredska oprema i namještaj 
 

61.633 38% 59.849 
 

% 97 

4223- oprema za održavanje 
 

69.979 43% 14.084 
 

% 20 

4226- Sportska i glazbena oprema 
 

22.641 14% 0 
 

% 0 

4227 - Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 
 

8.747 27% 0 
 

% 0 

        



PROGRAM P2 - JAVNE POTREBE IZNAD STANDARDA 
U O.Š.  

1.250.360 100% 996.825 
  

80 

AKTIVNOST-Produženi boravak 
       

Izvori financiranja 
 

1.250.360 100% 996.825 
 

% 80 

Sredstva iz proračuna Grada Poreča 
 

600.412 48% 536.935 
 

% 89 

Sredstva iz drugih lokalnih proračuna 
 

  
 

  
   

Sredstva iz županijskog proračuna 
 

  
 

  
   

Sredstva iz državnog proračuna 
 

  
 

  
   

Prihodi za posebne namjene proračunskih korisnika 
 

649.948 52% 459.891 
 

% 71 

Ostali izvori financiranja 
 

  
 

  
   

        
Rashodi/Izdaci 

 
1.250.360 100% 996.825 

 
% 80 

3111 - Plaće za redovan rad 
 

743.979 60% 608.695 
 

% 82 

3121 - Ostali rashodi za zaposlene 
 

22.873 2% 26.366 
 

% 115 

3132 - Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 
 

115.317 9% 96.790 
 

% 84 

3133 - Doprinosi za osiguranje u slučaju nezaposlenosti 
 

12.648 1% 821 
 

% 6 

3211 - Službena putovanja 
 

3.799 0% 2.784 
 

% 73 

3212 - Naknade za prijevoz,rad na terenu i odvojeni život 
 

47.319 4% 17.411 
 

% 37 

3221 - Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 
 

28.778 2% 5.021 
 

% 17 

3222 - Materijal i sirovine 
 

199.367 16% 187.226 
 

% 94 

3223 - Energija 
 

17.222 1% 14.384 
 

% 84 

3224 - Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje   

37.102 3% 16.028 
 

% 43 

3231 - Usluge telefona, pošte i prijevoza  
 

6.169 1% 7.496 
 

% 122 

3232 - Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
 

8.809 1% 5.000 
 

% 57 

3236 - zdravstvene usluge 
 

0 0% 505 
 

% 
 

3299 - Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
 

6.978 1% 3.314 
 

% 47 

4241- Knjige 
 

0 0% 4.985 
 

% 
 

        
AKTIVNOST-Izborni i dodatni programi 

 
14.976 100% 30.250 

 
% 202 

Izvori financiranja 
 

14.976 100% 30.250 
 

% 202 

Sredstva iz proračuna Grada Poreča 
 

12.657 85% 16.704 
 

% 132 

Sredstva iz drugih lokalnih proračuna 
 

  
 

  
   

Sredstva iz županijskog proračuna 
 

1.995 13% 5.469 
 

% 274 

Sredstva iz državnog proračuna 
 

323 2% 8.077 
 

% 2501 

Prihodi od obavljanja poslova vlastite djelatnosti 
 

  
 

  
   

Ostali izvori financiranja 
 

  
 

  
   

        
Rashodi/Izdaci 

 
14.976 100% 30.250 

 
% 202 

3211 - Službena putovanja 
 

8.079 54% 5.274 
 

% 65 

3214 - Ostale naknade troškova zaposlenima 
 

2.329 16% 2.580 
 

% 111 

3221 - Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 
 

0 
 

1.000 
 

% 
 

3222 - Materijal i sirovine 
 

0 
 

319 
 

% 
 

3225- Sitni inventar i auto gume 
 

0 
 

14.171 
 

% 
 

3231 - Usluge telefona, pošte i prijevoza  
 

3.100 21% 6.205 
 

% 200 

3299 - Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
 

1.468 10% 701 
 

% 48 

        
AKTIVNOST-Sufinanciranje učenika za 
prehranu,izlete i dr. programe  

951.362 100% 488.314 
 

% 51 

Izvori financiranja 
 

951.362 100% 488.314 
 

% 51 

Sredstva iz proračuna Grada Poreča 
 

  
 

  
   

Sredstva iz drugih lokalnih proračuna 
 

  
 

  
   

Sredstva iz županijskog proračuna 
 

  
 

  
   

Sredstva iz državnog proračuna 
 

1.250 0   
 

% 0 

Prihodi za posebne namjene proračunskih korisnika 
 

949.758 100% 488.314 
 

% 51 



Prihodi od nefinancijske imovine 
 

354 0   
 

% 0 

Donacije za proračunske korisnike 
 

  
 

  
   

Ostali izvori financiranja 
 

  
 

  
   

        
Rashodi/Izdaci 

 
951.362 100% 488.314 

 
% 51 

3211 - Službena putovanja 
 

8.491 1% 170 
 

% 2 

3121 - Ostale rashodi za zaposlene 
 

1.250 0% 0 
 

% 0 

3221 - Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 
 

51.222 5% 15.875 
 

% 31 

3222 - Materijal i sirovine 
 

720.945 76% 265.715 
 

% 37 

3223 - Energija 
 

100.864 11% 162.486 
 

% 161 

3224 - Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje  

0 0% 21.763 
 

% 
 

3225 - Sitan inventar i autogume  
 

13.308 26% 10.340 
 

% 78 

3227 - Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 
 

571 0% 0 
 

% 0 

3231 - Usluge telefona, pošte i prijevoza  
 

17.394 17% 4.482 
 

% 26 

3232 - Usluge tekućeg i investicijskog održavanje  
 

8.176 1% 6.067 
 

% 74 

3236 - zdravstvene i veterinarske usluge 
 

4.268 0% 0 
 

% 0 

3299 - Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
 

24.874 3% 1.416 
 

% 6 

4221 - Uredska oprema i namještaj 
 

0 0% 0 
 

% 
 

        
Aktivnost-Objekti školskih zgrada i šire javne 
potrebe  

973.300 100% 885.019 
 

% 91 

Izvori financiranja 
 

973.300 100% 885.019 
 

% 91 

Sredstva iz proračuna Grada Poreča 
 

973.300 100% 885.019 
 

% 91 

Sredstva iz drugih lokalnih proračuna 
 

  
 

  
   

Sredstva iz županijskog proračuna 
 

  
 

  
   

Sredstva iz državnog proračuna 
 

  
 

  
   

Prihodi od obavljanja poslova vlastite djelatnosti 
 

  
 

  
   

Ostali izvori financiranja 
 

  
 

  
   

        
Rashodi/Izdaci 

 
973.300 100% 885.019 

 
% 91 

3221- Uredski materijal 
 

31.498 3% 12.567 
 

% 40 

3223 - Energija 
 

108.333 11% 210.777 
 

% 195 

3224 - Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje   

102.319 11% 134.884 
 

% 132 

3225 - Sitni inventar i auto gume 
 

4.182 0% 0 
 

% 0 

3231 - Prijevoz učenika 
 

73.484 8% 12.639 
 

% 17 

3232 - Usluge tekućeg i investicijskog održavanje  
 

112.000 12% 54.844 
 

% 49 

3234 - Komunalne usluge 
 

35.497 4% 67.254 
 

% 189 

3235- Zakupnine i najamnine 
 

206.550 21% 90.224 
 

% 44 

3237 - Intelektualne usluge 
 

22.512 2% 21.138 
 

% 94 

3239 - Ostale usluge 
 

204.632 21% 210.979 
 

% 103 

3291 - Naknade za rad pred.tijela 
 

16.357 2% 19.700 
 

% 120 

3292 - Premije osiguranja 
 

55.937 6% 46.323 
 

% 83 

3295 - Pristojbe i naknade 
 

0 0% 3.690 
 

% 
 

        
Aktivnost-Rad sa nadarenim učenicima 

 
11.077 100% 10.276 

 
% 93 

Izvori financiranja 
 

11.077 100% 10.276 
 

% 93 

Sredstva iz proračuna Grada Poreča 
 

11.077 100% 5.676 
 

% 51 

Sredstva iz drugih lokalnih proračuna 
 

  
 

  
   

Sredstva iz županijskog proračuna 
 

  
 

  
   

Sredstva iz državnog proračuna 
 

  
 

  
   

Prihodi od obavljanja poslova vlastite djelatnosti 
 

  
 

  
   

Ostali izvori financiranja 
 

0 
 

4.600 
 

% 
 

        



Rashodi/Izdaci 
 

11.077 100% 10.276 
 

% 93 

3211 - Službena putovanja 
 

4.107 37% 2.845 
 

% 69 

3221 - Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 
 

0 
 

1.003 
 

% 
 

3231 - Usluge telefona, pošte i prijevoza 
 

2.000 18% 0 
 

% 0 

3299 - Ostali nespomenuti rashodi 
 

4.970 45% 2.831 
 

% 57 

4221 - Uredska oprema i namještaj 
 

0 
 

3.597 
 

% 
 

        

Aktivnost-Program izvannastavne aktivnosti 
 

25.620 100% 4.350 
 

% 17 

Izvori financiranja 
 

25.620 100% 4.350 
 

% 17 

Sredstva iz proračuna Grada Poreča 
 

6.118 24% 4.350 
 

% 71 

Sredstva iz drugih lokalnih proračuna 
 

  
 

  
   

Sredstva iz županijskog proračuna 
 

5.315 21% 0 
 

% 0 

Sredstva iz državnog proračuna 
 

  
 

  
   

Prihodi od obavljanja poslova vlastite djelatnosti 
 

  
 

  
   

Prihodi od participacija roditelja 
 

  
 

  
   

Ostali izvori financiranja donacije 
 

14.187 55% 0 
 

% 0 

        
Rashodi/Izdaci 

 
25.620 100% 4.350 

 
% 17 

3211 - Službena putovanja 
 

4.629 18% 3.098 
 

% 67 

3214 - Ostale nakade troškova zaposlenima 
 

438 2% 932 
 

% 213 

3221 - Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 
 

375 1% 0 
 

% 0 

3225 - sitni inventar i auto gume 
 

3.494 14% 0 
 

% 0 

3231 - Usluge telefona, pošte i prijevoza 
 

5.856 23% 0 
 

% 0 

3299 - Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
 

625 2% 320 
 

% 51 

4242 - Umjetnička djela 
 

0 
 

0 
 

% 
 

4241- Knjige 
 

3.624 14% 0 
 

% 0 

4221 - Uredska oprema 
 

6.579 26% 0 
 

% 0 

        
Aktivnost-Odjel djece sa teškoćama u razvoju 

 
17.954 100% 16.683 

 
% 93 

Izvori financiranja 
 

17.954 100% 16.683 
 

% 93 

Sredstva iz proračuna Grada Poreča 
 

  
 

  
   

Sredstva iz drugih lokalnih proračuna 
 

  
 

  
   

Sredstva iz županijskog proračuna 
 

  
 

  
   

Sredstva iz državnog proračuna 
 

17.954 100% 16.683 
 

% 93 

Prihodi od obavljanja poslova vlastite djelatnosti 
 

  
 

  
   

Prihodi od participacija roditelja 
 

  
 

  
   

Ostali izvori financiranja 
 

  
 

  
   

        
Rashodi/Izdaci 

 
17.954 100% 16.683 

 
% 93 

3221 - Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 
 

1.677 9% 6.415 
 

% 383 

3231 - Usluge telefona, pošte i prijevoza 
 

16.277 91% 10.268 
 

% 63 

        
Aktivnost-Školsko sportsko društvo 

 
10.294 100% 4.050 

 
% 39 

Sredstva iz proračuna Grada Poreča 
 

2.974 29% 1.962 
 

% 66 

Sredstva iz drugih lokalnih proračuna 
 

  
 

  
   

Sredstva iz županijskog proračuna 
 

4.840 47% 2.088 
 

% 43 

Sredstva iz državnog proračuna 
 

2.480 24% 0 
 

% 0 

Prihodi od obavljanja poslova vlastite djelatnosti 
 

  
 

  
   

Prihodi od participacija roditelja 
 

  
 

  
   

Ostali izvori financiranja 
 

  
 

  
   

        
Rashodi/Izdaci 

 
10.294 100% 4.050 

 
% 39 

3211 - Službena putovanja 
 

1.190 12% 238 
 

% 20 



3227 - Službena, radna i zaštitna odjeća 
 

2.974 29% 1.962 
 

% 66 

3231 - Usluge telefona, pošte i prijevoza 
 

6.130 60% 1.850 
 

% 30 

        
Kapitalni projekt-Nabava opreme - iznad minimalni 
standard  

145.956 100% 9.588 
 

% 7 

Izvori financiranja 
 

145.956 100% 9.588 
 

% 7 

Sredstva iz proračuna Grada Poreča 
 

  
 

  
   

Sredstva iz drugih lokalnih proračuna 
 

  
 

  
   

Sredstva iz županijskog proračuna 
 

  
 

  
   

Sredstva iz državnog proračuna 
 

67.999 47% 6.000 
 

% 9 

Prihodi za posebne namjene proračunskih korisnika 
 

7.957 5% 3.588 
 

% 45 

Ostali izvori financiranja 
 

70.000 48% 0 
 

% 
 

        
Rashodi/Izdaci 

 
145.956 100% 9.588 

 
% 7 

3225 - Sitan inventar i auto gume 
 

0 
 

3.588 
 

% 
 

4123 - Licence 
 

0 
 

1.000 
 

% 
 

4221 - Uredska oprema i namještaj 
 

127.957 88% 0 
 

% 0 

4241 - Knjige 
 

17.999 12% 5.000 
 

% 28 

        
Kapitalni projekt - Adaptacija i sanacija ustanova u 
OŠ  - minimalni  

198.880 100% 52.884 
  

27 

Izvori financiranja 
 

198.880 100% 52.884 
  

27 

Sredstva iz proračuna Grada Poreča 
 

  
 

  
   

Sredstva iz drugih lokalnih proračuna 
 

  
 

  
   

Sredstva iz županijskog proračuna 
 

  
 

  
   

Sredstva iz državnog proračuna 
 

198.880 100% 52.884 
 

% 27 

Prihodi za posebne namjene proračunskih korisnika 
 

  
 

  
   

Donacije za proračunske korisnike 
 

  
 

  
   

Ostali izvori financiranja 
 

  
 

  
   

        
Rashodi/Izdaci   198.880 100% 52.884 

 
% 27 

4511 - Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 
 

198.880 100% 36.525 
 

% 18 

4521 - Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 
 

0 
 

16.359 
 

% 
 

        
Tekući projekt - Prehrana djece u OŠ - Zaklada 
Hrvtsa za djecu  

36.663 100% 14.762 
 

% 40 

Izvori financiranja 
 

36.663 100% 14.762 
 

% 40 

Sredstva iz proračuna Grada Poreča 
 

  
 

  
   

Sredstva iz drugih lokalnih proračuna 
 

  
 

  
   

Sredstva iz županijskog proračuna 
 

  
 

  
   

Sredstva iz državnog proračuna 
 

  
 

  
   

Sredstva turističkih zajednica 
 

  
 

  
   

Prihodi za posebne namjene proračunskih korisnika 
 

36.663 100% 14.762 
 

% 40 

Prihodi od financijske imovine 
 

  
 

  
   

Donacije za proračunske korisnike 
 

  
 

  
   

Ostali izvori financiranja 
 

  
 

  
   

        
Rashodi/Izdaci 

 
36.663 100% 14.762 

 
% 40 

3222 - Materijal i sirovine 
 

36.663 100% 14.762 
 

% 40 

        

        
Aktivnost - Učeničke zadruge 

 
2.200 100% 2.504 

 
% 114 

Izvori financiranja 
 

2.200 100% 2.504 
 

% 114 

Sredstva iz proračuna Grada Poreča 
 

2.200 100% 2.504 
 

% 114 

Sredstva iz drugih lokalnih proračuna 
 

  
 

  
   

Sredstva iz županijskog proračuna 
 

  
 

  
   



Sredstva iz državnog proračuna 
 

  
 

  
   

Prihodi za posebne namjene proračunskih korisnika 
 

  
 

  
   

Donacije za proračunske korisnike 
 

  
 

  
   

Ostali izvori financiranja - naknada i pomoći od 
izvanpror.korisnika  

  
 

  
   

        
Rashodi/Izdaci 

 
2.200 100% 2.200 

 
% 100 

3224 - Materijal i dijelovi za tekuće održavanje 
 

2.200 100% 2.504 
 

% 114 

  
 

  
 

  
   

        
Aktivnost-Permanentno (interno)usavršavanje 
učitelja  

7.047 100% 15.531 
 

% 220 

Izvori financiranja 
 

7.047 100% 15.531 
 

% 220 

Sredstva iz proračuna Grada Poreča 
 

5.295 75% 13.052 
 

% 246 

Sredstva iz drugih lokalnih proračuna 
 

  
 

  
   

Sredstva iz županijskog proračuna 
 

  
 

  
   

Sredstva iz državnog proračuna 
 

1.752 25% 2.479 
 

% 141 

Prihodi od obavljanja poslova vlastite djelatnosti 
 

  
 

  
   

Prihodi od participacija roditelja 
 

  
 

  
   

Ostali izvori financiranja 
 

  
 

  
   

        
Rashodi/Izdaci 

 
7.047 100% 15.531 

 
% 220 

3211 - Službena putovanja 
 

5.568 79% 8.657 
 

% 155 

3213 - Stručno usavršavanje zaposlenika 
 

0 0% 317 
 

% 
 

3214 - Ostale naknade troškova zaposlenika 
 

1.112 16% 4.078 
 

% 367 

3241 - Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 
 

368 5% 0 
 

% 0 

3222 - Materijal i sirovine 
 

0 
 

2.479 
 

% 
 

        
Aktivnost-Stručna županijska vijeća 

 
2.000 100% 298 

  
15 

Izvori financiranja 
 

2.000 100% 298 
 

% 15 

Sredstva iz proračuna Grada Poreča 
 

  
 

  
   

Sredstva iz drugih lokalnih proračuna 
 

  
 

  
   

Sredstva iz županijskog proračuna 
 

2.000 100% 298 
 

% 15 

Sredstva iz državnog proračuna 
 

  
 

  
   

Prihodi od obavljanja poslova vlastite djelatnosti 
 

  
 

  
   

Prihodi od participacija roditelja 
 

  
 

  
   

Ostali izvori financiranja 
 

  
 

  
   

        
Rashodi/Izdaci 

 
2.000 100% 100 

 
% 5 

3211 - Službena putovanja 
 

1.954 98% 100 
 

% 5 

3214 - Ostale naknade za zaposlene 
  

0% 198 
 

% 
 

3239 - Ostale usluge 
  

0% 
  

% 
 

3221 - Uredski materijal 
 

46 2% 
   

0 

              
 

Aktivnost- Mentorstvo 
 

5.184 100% 6.480 
 

% 125 

Izvori financiranja 
 

5.184 100% 6.480 
 

% 125 

Sredstva iz proračuna Grada Poreča 
 

  
 

  
   

Sredstva iz drugih lokalnih proračuna 
 

  
 

  
   

Sredstva iz županijskog proračuna 
 

  
 

  
   

Sredstva iz državnog proračuna 
 

5.184 100% 6.480 
 

% 125 

Prihodi od obavljanja poslova vlastite djelatnosti 
 

  
 

  
   

Prihodi od participacija roditelja 
 

  
 

  
   

Ostali izvori financiranja 
 

  
 

  
   

        
Rashodi/Izdaci 

 
5.184 100% 6.480 

 
% 125 

3111 - Plaće za redovan rad 
 

4.423 85% 5.542 
  

125 

3132 - Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 
 

686 13% 881 
  

129 

3133 - Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju 
nezaposlenosti  

75 1% 56 
  

74 

        
Aktivnost- Profesionalna orijentacija učenika 

 
1.536 100% 0 

 
% 0 

Izvori financiranja 
 

1.536 100% 0 
 

% 0 

Sredstva iz proračuna Grada Poreča 
 

1.536 100%   
  

0 

Sredstva iz drugih lokalnih proračuna 
  

0% 
    

Sredstva iz županijskog proračuna 
  

0% 
    



Sredstva iz državnog proračuna 
  

0% 
    

Prihodi od obavljanja poslova vlastite djelatnosti 
  

0% 
    

Prihodi od participacija roditelja 
  

0% 
    

Ostali izvori financiranja 
  

0% 
    

        
Rashodi/Izdaci 

 
1.536 100% 0 

 
% 0 

3299 - Ostali nespomenuti rashodi 
 

1.536 100%   
  

0 

        
Aktivnost- Zavičajna nastava 

 
11.500 100% 8.264 

 
% 72 

Izvori financiranja 
 

11.500 100% 8.264 
 

% 72 

Sredstva iz proračuna Grada Poreča 
 

4.500 39% 1.264 
 

% 28 

Sredstva iz drugih lokalnih proračuna 
 

  
 

  
   

Sredstva iz županijskog proračuna 
 

7.000 61% 7.000 
 

% 100 

Sredstva iz državnog proračuna 
 

  
 

  
   

Prihodi od obavljanja poslova vlastite djelatnosti 
 

  
 

  
   

Prihodi od participacija roditelja 
 

  
 

  
   

Ostali izvori financiranja 
 

  
 

  
   

        
Rashodi/Izdaci 

 
11.500 100% 8.264 

 
% 72 

3211 - Službena putovanja 
 

0 
 

680 
 

% 
 

3221 - Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 
 

3.646 32% 453 
 

% 12 

3225 - Sitni inventar i auto gume 
 

6.380 55% 900 
 

% 14 

3299 - Ostali nespomenuti rashodi 
 

494 4% 131 
 

% 27 

4226 - Sportska i glazbena oprema 
 

980 9% 0 
 

% 0 

4221 - Uredska oprema i namještaj 
 

0 
 

6.100 
 

% 
 

        
AKTIVNOST-Pomoćnik u nastavi  

 
66.063 100% 63.492 

  
96 

Izvori financiranja 
 

66.063 100% 63.492 
 

% 96 

Sredstva iz proračuna Grada Poreča 
 

66.063 100% 63.492 
 

% 96 

Sredstva iz drugih lokalnih proračuna 
 

  
 

  
   

Sredstva iz županijskog proračuna 
 

  
 

  
   

Sredstva iz državnog proračuna 
 

  
 

  
   

Prihodi za posebne namjene proračunskih korisnika 
 

  
 

  
   

Ostali izvori financiranja 
 

  
 

  
 

% 
 

        
Rashodi/Izdaci 

 
66.063 100% 63.492 

 
% 96 

3111 - Plaće za redovan rad 
 

49.593 75% 49.061 
 

% 99 

3121 - Ostali rashodi za zaposlene 
 

6.000 9% 2.500 
 

% 42 

3132 - Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 
 

7.687 12% 8.020 
 

% 104 

3133 - Doprinosi za osiguranje u slučaju nezaposlenosti 
 

843 1% 128 
 

% 15 

3212 - Naknade Za prijevoz 
 

1.940 3% 3.783 
 

% 195 

        
AKTIVNOST-Pomoćnik u nastavi projekt Zajedno do 
znanja  

0 100% 0 
   

Izvori financiranja 
 

0 100% 0 
   

Sredstva iz proračuna Grada Poreča 
 

0 
 

0 
   

Sredstva iz drugih lokalnih proračuna 
 

0 
 

0 
   

Sredstva iz županijskog proračuna 
 

0 
 

0 
   

Sredstva iz državnog proračuna 
 

0 
 

0 
   

Prihodi za posebne namjene proračunskih korisnika 
 

0 
 

0 
   

Ostali izvori financiranja 
 

0 
 

0 
   

  
0 

 
0 

   
Rashodi/Izdaci 

 
0 100% 0 

   
3111 - Plaće za redovan rad 

 
0 

 
0 

   
3121 - Ostali rashodi za zaposlene 

 
0 

 
0 

   
3132 - Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

 
0 

 
0 

   
3133 - Doprinos za osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

 
0 

 
0 

   
3211 - Službena putovanja 

 
0 

 
0 

   
3212 - Naknada za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni 
život  

0 
 

0 
   

3236 - Zdravstvene i veterinarske usluge 
 

0 
 

0 
   

        
AKTIVNOST-Pomoćnik u osnovnoj škola - SV. 
Lovreč  

0 100% 0 
   

Izvori financiranja 
 

0 100% 0 
   

Sredstva iz proračuna Grada Poreča 
 

0 
 

0 
   



Sredstva iz drugih lokalnih proračuna 
 

0 
 

0 
   

Sredstva iz županijskog proračuna 
 

0 
 

0 
   

Sredstva iz državnog proračuna 
 

0 
 

0 
   

Prihodi za posebne namjene proračunskih korisnika 
 

0 
 

0 
   

Ostali izvori financiranja 
 

0 
 

0 
   

  
0 

 
0 

   
Rashodi/Izdaci 

 
0 100% 0 

   
3111 - Plaće za redovan rad 

 
0 

 
0 

   
3132_ Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje 

 
0 

 
0 

   
3133 - Doprinos za obvezno osiguranje u slučaju 
nezaposlenosti  

0 
 

0 
   

3212 - Naknada za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni 
život  

0 
 

0 
   

  
0 

 
0 

   
AKTIVNOST-Pomoćnik Žbandaj 

 
118.362 100% 172.228 

 
% 146 

Izvori financiranja 
 

118.362 100% 172.228 
 

% 146 

Sredstva iz proračuna Grada Poreča 
 

96.937 82% 125.278 
 

% 129 

Sredstva iz drugih lokalnih proračuna 
 

  
 

  
   

Sredstva iz županijskog proračuna 
 

  
 

  
   

Sredstva iz državnog proračuna 
 

  
 

  
   

Prihodi za posebne namjene proračunskih korisnika 
 

21.425 18% 46.950 
 

% 219 

Ostali izvori financiranja 
 

  
 

  
   

        
Rashodi/Izdaci 

 
118.362 100% 172.228 

 
% 146 

3111 - Plaće za redovan rad 
 

73.373 62% 99.119 
 

% 135 

3132_ Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje 
 

11.373 10% 16.259 
 

% 143 

3133 - Doprinos za obvezno osiguranje u slučaju 
nezaposlenosti  

1.247 1% 163 
 

% 13 

3212 - Naknada za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni 
život  

5.943 5% 4.737 
 

% 80 

3121 - Ostali rashodi za zaposlene 
 

5.000 4% 5.000 
 

% 100 

3224 - Materijal i dijelovi za održavanje 
 

10.000 8% 13.428 
 

% 134 

3232 - Usluge tekućeg održavanja 
 

11.425 10% 33.522 
 

% 293 

        
AKTIVNOST-Pomoćnik u nastavi Inkluzivne škole 
5+  

316.112 100% 390.227 
 

% 123 

Izvori financiranja 
 

316.112 100% 390.227 
 

% 123 

Sredstva iz proračuna Grada Poreča 
 

  
 

  
   

Sredstva iz drugih lokalnih proračuna 
 

  
 

  
   

Sredstva iz županijskog proračuna 
 

  
 

  
   

Sredstva iz državnog proračuna 
 

  
 

  
   

Prihodi za posebne namjene proračunskih korisnika 
 

  
 

  
   

Ostali izvori financiranja 
 

316.112 100% 390.227 
 

% 123 

        
Rashodi/Izdaci 

 
316.112 100% 390.227 

 
% 123 

3111 - Plaće za redovan rad 
 

218.333 69% 270.972 
 

% 124 

3132_ Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje 
 

33.842 11% 44.465 
 

% 131 

3133 - Doprinos za obvezno osiguranje u slučaju 
nezaposlenosti  

3.712 1% 418 
 

% 11 

3212 - Naknada za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni 
život  

36.216 11% 43.624 
 

% 120 

3121 - Ostali rashodi za zaposlene 
 

22.500 7% 30.500 
 

% 136 

3239 - Ostale usluge  
 

750 0% 0 
 

% 0 

3211 - Službena putovanja 
 

759 0% 248 
 

% 33 

        
AKTIVNOST-Pomoćnik u školi - stručno 
osposobljavanje   

39.098 100% 0 
 

% 0 

Izvori financiranja 
 

39.098 100% 0 
 

% 0 

Sredstva iz proračuna Grada Poreča 
 

18.431 47% 0 
 

% 0 

Sredstva iz drugih lokalnih proračuna 
 

  
 

  
   

Sredstva iz županijskog proračuna 
 

  
 

  
   

Sredstva iz državnog proračuna 
 

  
 

  
   

Prihodi za posebne namjene proračunskih korisnika 
 

  
 

  
   

Ostali izvori financiranja 
 

20.667 53% 0 
 

% 0 

        
Rashodi/Izdaci 

 
39.098 100% 0  % 0 

3111 - Plaće za redovan rad 
 

14.417 37% 0  % 0 



3121 - Ostali rashodi za zaposlene 
    

 
  

3132 - Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 
 

6.907 18% 0  % 0 

3133 - Doprinosi za osiguranje u slučaju nezaposlenosti 
 

  
 

   
  

3212 - Naknada za prijevoz 
 

17.604 45% 0  % 0 

3241 - Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 
 

170 0% 0  % 0 

        

        
AKTIVNOST-Školska shema ( voće )  

 
45.480 100% 32.532 

 
% 72 

Izvori financiranja 
 

45.480 100% 32.532 
 

% 72 

Sredstva iz proračuna Grada Poreča 
 

45.480 100% 32.532 
 

% 72 

Sredstva iz drugih lokalnih proračuna 
 

  
 

  
   

Sredstva iz županijskog proračuna 
 

  
 

  
   

Sredstva iz državnog proračuna 
 

  
 

  
   

Prihodi za posebne namjene proračunskih korisnika 
 

  
 

  
   

Ostali izvori financiranja 
 

  
 

  
   

        
Rashodi/Izdaci 

 
45.480 100% 32.532 

 
% 72 

3222 - Materijal i sirovine 
 

45.480 100% 32.532 
 

% 72 

        

        
Kapitalni projekt - Provedba kurikularne reforme 

 
0 100% 58.700 

 
% 

 
Izvori financiranja 

 
0 100% 58.700 

 
% 

 
Sredstva iz proračuna Grada Poreča 

 
  

 
  

   
Sredstva iz drugih lokalnih proračuna 

 
  

 
  

   
Sredstva iz županijskog proračuna 

 
  

 
  

   
Sredstva iz državnog proračuna 

 
0 

 
58.700 

 
% 

 
Prihodi za posebne namjene proračunskih korisnika 

 
  

 
  

   
Ostali izvori financiranja 

 
  

 
  

   

        
Rashodi/Izdaci 

 
0 100% 58.700 

 
% 

 
3224 - Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje  

0 
 

15.010 
 

% 
 

3225 - Sitni inventar i auto gume 
 

0 
 

34.447 
 

% 
 

4221 - Uredska oprema i namještaj 
 

0 
 

9.243 
 

% 
 

        
Kapitalni projekt - Nabava udžbenika 

 
0 100% 364.435 

 
% 

 
Izvori financiranja 

 
0 100% 364.435 

 
% 

 
Sredstva iz proračuna Grada Poreča 

 
  

 
  

   
Sredstva iz drugih lokalnih proračuna 

 
  

 
  

   
Sredstva iz županijskog proračuna 

 
  

 
  

   
Sredstva iz državnog proračuna 

 
0 

 
364.435 

 
% 

 
Prihodi za posebne namjene proračunskih korisnika 

 
  

 
  

   
Ostali izvori financiranja 

 
  

 
  

   

        
Rashodi/Izdaci 

 
0 100% 364.435 

 
% 

 
3721 - Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

 
0 

 
1.780 

 
% 

 
4241 - Knjige 

 
0 

 
362.655 

 
% 
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NAZIV KONTA  31.12.2018. 31.12.2019. indeks 

        

SVEUKUPNO 18.522.393 5.187.537 28 

Sredstva iz proračuna Grada Poreča 1.984.207 1.688.768 85 

Sredstva iz županijskog proračuna 21.150 14.855 70 

Sredstva iz državnog proračuna 14.354.065 2.075.582 14 

Pomoći izvan.pror.korisnika 316.111   0 

Prihodi od sufinanciranja učenika 1.737.477 1.013.505 58 

Ostali izvori financiranja-donacije, ostalih proračuna 109.383 394.827 361 

Rashodi/izdaci 17.983.192 5.187.537 29 

3111 - Bruto plaće 10.648.425 1.033.389 10 

3121 - Ostali rashodi za zaposlene 415.034 64.366 16 

3132 - Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 1.828.457 166.415 9 

3133 - Doprinosi za osiguranje u slučaju nezaposlenosti   1.586   

3211 - Službena putovanja 65.938 43.095 65 

3212 - Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 510.907 69.555 14 

3213 - Stručno usavršavanje zaposlenika  18.638 15.317 82 

3214 - Ostale naknade troškova zaposlenima 9.878 15.788 160 

3221 - Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 182.058 82.334 45 

3222 - Materijal i sirovine 1.002.454 650.149 65 

3223 - Energija 652.419 604.639 93 

3224 - Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  210.834 256.765 122 

3225 - Sitan inventar i autogume  58.674 68.446 117 

3227 - Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 23.545 16.962 72 

3231 - Usluge telefona, pošte i prijevoza  82.677 82.301 100 

3231 - Prijevoz učenika 933.973 775.130 83 

3232 - Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 203.204 125.457 62 

3233 - Usluge promidžbe i informiranja 10.000 4.200 42 

3234 - Komunalne usluge  117.497 110.254 94 

3235 - Zakupnine i najamnine   90.224   

3236 - Zdravstvene i veterinarske usluge 37.268 18.505 50 

3237 - Intelektualne i osobne usluge 22.512 21.138 94 

3238 - Računalne usluge 19.100 20.000 105 

3239 - Ostale usluge  212.167 220.779 104 

3291 - Naknade za rad predstavničkih tijela   19.700   

3292 - Premije osiguranja 82.677 61.123 74 

3293 - Reprezentacija   2.000   

3294 - Članarine 5.120 4.000 78 

3295 - Pristojbe i naknade 46.241 3.690 8 

3299 - Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 64.356 18.831 29 

3431 - Bankarske usluge i usluge platnog prometa 122 222 182 

3721 - Naknade građanima i kućanstvima u novcu   1.780   

4123 - Licence   1.000   

4221 - Uredska oprema i namještaj  196.168 78.789 40 

4223-  Oprema za održavanje i zaštitu 69.979 14.084 0 

4226 - Sportska i glazbena oprema 23.621 0   

4227 - Uređaji, strojevi i oprema za ostale namijene 8.747 0 0 

4511 - Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 198.880 36.525 18 



4521 - Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi   16.359   

4241 - Knjige 21.622 372.640 0 

4242 - Umjetnička djela   0 0 

        

    
Poreč, 24.09.2020. 

   
 

 

 

 

 



 
 


